
Drodzy Państwo
Przedstawiamy program, stworzony z myślą o ludziach 
i firmach, które, być może tak jak Wy – chcieliby włączyć się 
w „czynienie dobra”, jednak nie mają na to zbyt dużej przestrzeni 
w życiu, czasu, bądź po prostu pomysłu co mogą zrobić. 
Program prosty, klarowny, a co najważniejsze – mający ogromne 
znaczenie.

Dodatkowo regularnie każdy Onkozaangażowany 
otrzymuje informacje o profilaktyce nowotworowej 
dla siebie i swoich bliskich…

…a przy zebraniu w firmie grupy powyżej 200-tu 
Onkozaangażowanych skorzystacie z bonusowego 
całodniowego Eventu Profilaktycznego, podczas 
którego zorganizujemy dla Was warsztaty 
samobadania, szkolenie z diety przeciwnowotworowej, 
porozmawiacie z naszym zespołem, otrzymacie 
kalendarze profilaktyczne i nie tylko!

ONKOZAANGAŻOWANI to program, w ramach 
którego pracownik firmy przekazuje dowolną kwotę na 
pomoc chorym w ramach odpisu od wynagrodzenia.

Taka pomoc to również ULGI PODATKOWE – 
pracownik może odliczyć od dochodu do 6% jej 
wysokości, a firma dzięki darowiźnie może odliczyć 
nawet do 10%. Jak to działa?Jak to działa?

Wspólnie z kolegami i koleżankami z pracy miesięcznie 
zbierają dowolną kwotę, np. 1 500 zł. Do tej kwoty firma 
dopłaca drugie tyle, co w sumie daje kwotę 3 000 zł. 

Z tej kwoty możemy zapewnić ok. 10 specjalistycznych 
wizyt dla osób chorych onkologicznie, u psychoonkologa, 
onkodietetyka lub psychiatry.

Dział Księgowy robi 1 przelew na konto Fundacji 
w wysokości 3 000 zł.

Pracownik wypełnia Deklarację, którą otrzymuje od 
Pracodawcy i zaznacza kwotę, jaką miesięcznie chce 
przekazać z wynagrodzenia na cele Fundacji – np. 30 zł.
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Pozwólcie nam przedstawić kilka argumentów:

działamy od 2012 roku. Jest to ważne, ponieważ przez ten czas zebraliśmy duże 
doświadczenie, zbudowaliśmy zgrany i profesjonalny zespół i wypracowaliśmy narzędzia, 
które pomagają setkom osób w całym kraju

wspieramy ponad 800 Podopiecznych z całej Polski, w każdym wieku i z każdym typem 
nowotworu, zapewniając bezpłatne subkonta, wizyty u specjalistów, organizując webinary 
oraz wsparcie rzeczowe od naszych sponsorów

wspieramy setki osób telefonicznie, obsługując całodobową Onkolinię dla osób po 
diagnozie i w trakcie choroby

jako jedna z niewielu fundacji nie pobieramy żadnych prowizji od Podopiecznych, 
za prowadzenie subkont, przelewy. Każdy otrzymuje od nas bezpłatną pomoc niezależnie 
od swojej sytuacji materialnej. Finansujemy naszą działalność całkowicie samodzielnie.

www.fundacjarakiety.biz

Wsparcie jest dla nas bardzo ważne, bo suma nawet drobnych wpłat wielu 
pracowników buduje Fundusz Ratunkowy naszej Fundacji. Z Funduszu Ratunkowego 
finansujemy pilne opłaty, związane z nagłymi sytuacjami ratowania życia oraz konsultacje 
ze specjalistami, takimi jak psychoonkolog, psychiatra, psychodietetyk.

Dlatego zapraszamy! 
Poznajcie naszych Podopiecznych i zakres działań Fundacji na 

www.fundacjarakiety.pl 

Dlaczego jednak z wielu fundacji 
mielibyście Państwo wybrać wsparcie właśnie nas?

Zapraszamy do grupy 
Onkozaangażowanych!

Program objęty jest patronatem medialnym portalu odpowiedzialnybiznes.pl 
prowadzonego przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu.

Program objęty jest patronatem medialnym portalu odpowiedzialnybiznes.pl 
prowadzonego przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu.


